16 Nisan 2014 Carsamba

7. Kosu Saat:17:30

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma At ismi
1.BEST OF SABUR

2.THE MECANIC
3.GOLDBORS

4 ALPELA

5.0ZDUMAN

6.PAJARITO

7.POMPACI NIHAT
8.SHEEN

9.PEARL OF THE SOUTH
10.COSKUNTAY*

11.BERKENIN KAPLANI

6. GIFTE Bu kogudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

Yas
3ydd

3yde
3yae
3yde
3ydd
3yde
3yde
3yde
3yde
3yde

3yde

Yans Programi
1.)20.000 £
1.)3.000 ¢
Orijin(Baba - Anne)
SUVEN- SABLR

SEA HERO (USA) - HLL ONE
BORS - GOLDEN DREAM

EAGLE EYED (USA) - SAHNAZIN

DEHERE (USA) - WAY TO JOY

PERFECT STORM- JBAEL ON THENLE (IRE)
BOSPORUS (IRE) - FRANCO DESIRE

ARAS (IRE) - CHLIDHJIG (IRE)

MOUNTAIN CAT (USA) - PORULIST
COSKUNAGA - FETASTRA (GB)

WEST BY WEST (USA) - KARANTAY

Handikap 15

2.)8.000 ¢

2)1.200 ¢
Siklet Jokey Sahip
56 HAS.YILDIRIM RES. TURAN
58 MUNLU M HAK. UCES
56,5 EKILIK KAYAKAYA
555  AHMETTAS A AYD. DOGAN
54 MAHMUT SAHIN  CEMATILGAN
545  UFUK AKAY HUS. CELIK
535 GKILIG NIH. UZUN
51 KEMAL KURT EKR. YILDIZ
50 C.TEPE FER. CiZIK
50 D.CELIK A HAK. TURKVEN
50 H.DEMRTAS AHM DEMR

3.)4.000 &
3.)600 &

Antrendr
H.AKRAC
AYILDIRIM
K.YILDIZ
AYILDIRIM
MBATMAN
S.V.KAYA
V.AKUZOM
V.AYHAN
K.YILDIZ
GBALTA

MYAPRAK

St
4

5

11

10

HP
63

59

56

59

52

50

45

43

39

38

1200 Kum

Son6 Y.
610254

340-311

7-31166

412243

761611

81421

5-23541

235743

666212

238148

850331

Elazig Hipdromu (3. Yans Giinii)

4)2.000 &
4)300 ¢

KGS s20 EniyiD. Gny AGF idm
23 16 11821 785

76 20 11853 565
23 18 11649 725
50 17 11582 8,15
7 20 11545 3,05
23 20 11577 205
18 20 11636 3,55
23 15 11768 715
23 19 11549 10,15
23 18 1.15613 2335

7 20 11657 14,45



